Concepto

Ing de Libre Disposici6
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos N
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de laR dacién Federal Participabl
3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Total de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaci para el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultot
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados
y del Distrito Federal
Fondo de Aportacil para el Fortalecimiento de las Entidadi
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Fondo Minero
f ias, Subsidios y Subvenci y Pensi y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetad

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos Derivados de Financiamientos

119,608,154.00
0.00

0.00
99,255,683.00
3,941,484.00
6,214,494.00
0.00
403,526,507.00
268,270,614.00
74,410,993.00
21,671,122.00
0.00

0.00
9,351,436.00
19,629,086.00
0.00
8,444,862.00

+ 1,748,394.00
0.00
14,383,053.00

1,628.00

0.00
7,246,668.00
1,697,325.00
5,437,432.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

646,929,375.00

474,239,007.00
0.00
0.00
263,923,167.00

210,315,840.00
0.00
0.00

0.00

0.00
750,000.00
0.00

0.00

0.00
750,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
474,989,007.00
0.00

0.00
1,121,918,382.00

0.00
0.00
0.00

al 31 de Octubre de 2023

. H. Ayuntamiento del Municipio de Othon P. Blanco
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF
- Del01deEnero

Recaudado

. Diferencia

Modificado Devengado

1,027,767.76 120,635,921.76 61,495,188.26 61,495,188.26 -58,112,965.74
0.00 0.00 0.00
69,000.00 69,000.00 94,974.00 94,974.00 94,974.00
24,823,738.27 124,079,421.27 123,399,004.22 123,399,004.22 24,143,321.22
5,736,103.45 9,677,587.45 10,778,375.14 10,778,375.14 6,836,891.14
1,381,158.66 7,595,652.66 5,948,592.35 5,948,592.35 -265,901.65
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
56,314,539.00 459,841,046.00 410,039,359.00 410,039,359.00 6,512,852.00
27,500,720.00 295,771,334.00 263,179,445.00 263,179,445.00 -5,091,169.00
598,609.00 75,009,602.00 59,865,773.00 59,865,773.00 -14,545,220.00
2,612,008.00 24,283,130.00 17,895,709.00 17,895,709.00 -3,775,413.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 9,351,436.00 9,417,367.00 9,417,367.00 65,931.00
0.00 19,629,086.00 19,782,560.00 19,782,560.00 153,474.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,648,464.00 10,093,326.00 11,311,890.00 11,311,890.00 2,867,028.00
6,887,361.00 8,635,755.00 8,521,452.00 8,521,452.00 6,773,058.00
17,067,377.00 17,067,377.00 20,065,163.00 20,065,163.00 20,065,163.00
5,465,615.02 19,848,668.02 18,532,110.20 18,532,110.20 4,149,057.20
2,324.00 3,952.00 4,129.00 4,129.00 2,501.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
633,623.00 7,880,291.00 7,034,761.00 7,034,761.00 -211,907.00
0.00 1,697,325.00 1,415,211.00 1,415,211.00 -282,114.00
4,829,668.02 10,267,100.02 10,078,009.20 10,078,009.20 4,640,577.20
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 . . 0.00
94,817,922.16 741,747,297.16 630,287,603.17 630,287,603.17 -16,641,771.83
3,541,572.99 477,780,579.99 425,395,089.96 425,395,089.96 -48,843,917.04

0.00 I 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3,278,897.12 267,202,064.12 250,268,629.81 250,268,629.81 -13,654,537.19
262,675.87 210,578,515.87 175,126,460.15 175,126,460.15 -35,189,379.85
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,627,435.50 2,377,435.50 2,381,854.19 2,381,854.19 1,631,854.19
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,627,435.50 2,377,435.50 2,381,854.19 2,381,854.19 1,631,854.19
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9,169,008.49 484,158,015.49 431,776,944.15 431,776,944.15 -43,212,062.85
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
103,986,930.65 1,225,905,312.65 1,062,064,547.32 1,062,064,547.32 +59,853,834.68
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verg'é(d dﬁ' clara\mc\)s que lds Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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